АДМИНИСТРАЦИЯ

КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.01. 2025 г.  №  3
с.  Кабырдак
   О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 28.12.2017 № 42-1 «Об упорядочении оплаты труда  работников  органов местного самоуправления Кабырдакского    сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы   сельского поселения»

В целях приведения актов органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 34 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
   1.Внести в Постановление Администрации Кабырдакского сельского поселения от 28.12.2017 № 42-1 следующие изменения:

пункт 1  изложить в следующей редакции:

   «1. Установить размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления  Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, занимающих должности, не относящиеся  к муниципальным должностям муниципальной службы:

             - статист по учету налогооблагаемой базы – 10416 руб. 00 коп.

59% -6145,44
              Выслугу лет – 3645,60
                 Иные добавки,доведение до МРОТ

             - уборщица  – 3000 руб. 80 коп, доведение до МРОТ

- единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, устанавливается в разме​ре одного месячного оклада.

   2. Настоящее постановление вступает в силу с 1января  2025 года.
   3. Опубликовать настоящее Постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области.
  4. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     С.М.Хорунжев